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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

100m MASC. AL GA5305 CAPEX SM 1994-03-27 Adrian Perez Souto 10,51 10,80 10,33 1 1
100m MASC. AL

POR PM 2003-09-29 Paulo Pereira 10,66 10,66 10,52 2 1
100m MASC. AL

GA23486 RCVPO SM 2001-10-06 Pablo Tome Lopez 10,67 10,67 10,67 3 1
100m MASC. AL

GA20821 CAICS SM 1995-12-17 Mauro Triana Lopez 10,69 10,84 10,45 4 1
100m MASC. AL

GA23429 RCVPO PM 2004-06-09 Martin Barcia Carbajal 10,77 10,77 5 1
100m MASC. AL

GA19654 SGPPO SM 1990-09-16 Sergio Rodriguez Teixeira 11,00 10,90 6 2
100m MASC. AL

BRA SM 1992-08-29 Alan Fonteles 11,09 11,09 7 2
100m MASC. AL

GA777 COCC LM 2008-03-05 Sebastian Bascoy Renteria 11,19 11,19 11,19 8 1
100m MASC. AL

GA1113 ADAOR CM 2009-11-10 Aaron Perez Giraldo 11,24 11,27 11,24 9 1

100m MASC. AL
GA975 RCVPO LM 2008-08-28 Adrian Bernardez Dominguez 11,25 11,25 11,25 10 1

100m MASC. AL
GA645 STOC SM 1997-08-07 Pedro Pose Regos 11,36 11,36 11 2

100m MASC. AL
GA331 RCVPO JM 2006-10-20 Javier De La Fuente Manzano 11,55 11,55 11,55 12 1

100m MASC. AL
GA948 BARC LM 2008-10-25 Eloy Vazquez Vazquez 11,63 11,63 13 1

100m MASC. AL
AG2028227 RCVPO LM 2007-07-20 (t) Imanol Prieto Rodríguez 11,69 11,69 11,69 14 1

100m MASC. AL
AG2023056 RCVPO LM 2007-05-08 (t) Jesus Manuel Roman Golpe 11,72 11,72 11,72 15 1

100m MASC. AL
GA772 ADCPO LM 2007-01-31 Hugo Couñago Cabaleiro 11,80 11,80 16 2

100m MASC. AL
AG2022088 RCVPO LM 2008-08-04 (t) Iván Guardado Collazo 11,84 11,84 11,84 17 1 e

100m MASC. AL
GA1570 RCVPO CM 2010-01-21 Joel Santana Martinez 11,94 11,94 11,94 18 1 e

100m MASC. AL
GA880 ADCPO LM 2008-12-19 Gael Couñago Romasanta 11,95 11,95 11,95 19 2 e

100m MASC. AL
AG19389 SGPPO LM 2007-05-05 (t) Hugo Feijóo González 20 1 e

100m MASC. AL
GA9272 RCVPO JM 2005-06-13 Bran Nuñez Chapela 11,86 11,67 2 b

100m MASC. AL
GA783 CASC LM 2007-05-04 Lucas Bujia Miguez 11,77 12,18 11,60 0 b

100m MASC. AL
AG17543 COCC SM 1993-10-18 (t) Javier Garcia Sanchez 11,22 11,22 10,91 0 b

100m MASC. AL
GA173 RCVPO PM 2003-11-21 Manuel Rodriguez Estevez 12,10 12,10 11,95 0 r

100m MASC. AL
GA977 CASC LM 2007-03-09 Iago Fernández Gómez 12,21 12,21 0 r

100m MASC. AL
AG17622 BAIPO PM 2002-05-13 (t) Diego Carragal Estévez 12,21 12,37 12,21 1 r

100m MASC. AL
AG16019 RCVPO CM 2010-02-12 (t) Iker Salgueiro Campos 12,22 12,22 12,22 0 r

100m MASC. AL
AG20433 BAIPO LM 2007-04-12 (t) Bruno Ángel Nunes Cancela 12,25 12,25 12,25 0 r

100m MASC. AL
AG7988 BAIPO JM 2005-04-10 (t) Nicolás Ezequiel Saavedra González 12,34 12,34 12,34 0 r

100m MASC. AL
GA1209 FRRC CM 2010-09-19 Bruno Castro Pereira 12,36 12,36 12,36 0 r

100m MASC. AL
AG11504 RCVPO PM 2002-05-25 (t) Alberto Borrajo Otero 12,43 12,43 12,43 0 r

100m MASC. AL
AG13137 SGPPO LM 2008-01-30 (t) Mateo Lorenzo Rodríguez 12,73 12,73 0 r

100m MASC. AL
AG16241 ADCPO CM 2009-11-12 (t) Hugo Menendez Abalo 12,82 12,82 0 r

100m MASC. AL
GA843 SGPPO CM 2009-02-05 Guillermo Piñeiro Lopez 13,18 13,18 0 r

100m MASC. AL
AG14807 RCVPO CM 2010-01-02 (t) Anxo Fernandez Fernandez 13,62 13,62 13,62 0 r

100m MASC. AL
AG2026012 SGPPO LM 2008-03-27 (t) Pablo Coladas Campos 13,88 13,88 1 r

400m MASC. AL GA397 PAMNA SM 2000-03-19 Jacobo Soler Benito 46,91 46,91 46,91 1 1
400m MASC. AL

GA8832 SGPPO SM 2000-12-15 Alexis Miguens Perez 47,76 47,76 47,76 2 1
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400m MASC. AL

GA501 RCVPO SM 2001-11-10 Ricardo Cortizo Souto 48,24 48,24 48,24 3 1

400m MASC. AL
1994-02-27 David Abalde Costas 48,88 48,88 48,40 4 0

400m MASC. AL
BRA SM 1992-08-29 Alan Fonteles 49,13 49,13 5 2

400m MASC. AL
POR LM 2004-11-22 Miguel Regalo 49,23 50,38 49,23 6 0

400m MASC. AL
GA645 STOC SM 1997-08-07 Pedro Pose Regos 49,38 49,38 7 2

400m MASC. AL
GA19654 SGPPO SM 1990-09-16 Sergio Rodriguez Teixeira 49,76 49,17 8 2

400m MASC. AL
GA9127 RCVPO SM 2001-08-10 Alberto Perez Outon 50,48 50,48 9 1

400m MASC. AL
GA1504 BARC LM 2007-11-12 Lucas Vazquez Abuin 51,30 51,30 51,30 10 1

400m MASC. AL
GA772 ADCPO LM 2007-01-31 Hugo Couñago Cabaleiro 52,05 52,43 52,05 11 2

400m MASC. AL
GA882 ADCPO JM 2005-06-04 (e) Guilherme Vicente Vaz 52,24 52,24 12 2

400m MASC. AL
GA9272 RCVPO JM 2005-06-13 Bran Nuñez Chapela 53,50 53,11 13 2

400m MASC. AL
AG17622 BAIPO PM 2002-05-13 (t) Diego Carragal Estévez 54,77 56,50 54,77 14 1

400m MASC. AL
AG767807 VCGPO SM 2000-06-19 (t) Daniel Calvar Parada 55,26 51,37 15 1

400m MASC. AL
GA23319 NAOC SM 1999-07-23 Javier Abad Blanco 50,45 16 1

400m MASC. AL
GA9293 RCVPO PM 2003-09-09 Jorge Roman Leiros 47,81 47,83 47,42 0 b

400m MASC. AL
GA170 BARC JM 2006-10-04 Fabian Vidal Parada 49,43 51,21 48,11 0 b

400m MASC. AL
AG2027188 ADCPO JM 2005-10-25 (t) Andres Corugeira Ligero 56,65 56,65 0 r

400m MASC. AL
AG3254 BAIPO SM 1999-12-07 (t) Mario Santos García 56,53 0 r

400m MASC. AL
AG20433 BAIPO LM 2007-04-12 (t) Bruno Ángel Nunes Cancela 0 r

1.000m MASC. GA917 BEAPO CM 2010-06-15 Xoel Franco Garcia 2:41,47 2:41,47 2:41,47 1 1
1.000m MASC.

AG3472 NAOC CM 2009-03-16 (t) Pablo Vazquez Maiztegui 2:42,55 2:42,55 2:42,55 2 1
1.000m MASC.

GA1288 CASC CM 2010-02-04 Hugo Zuluaga Lamazares 2:44,72 2:44,72 2:44,72 3 1
1.000m MASC.

GA1520 RCVPO CM 2009-06-23 Lucas Perez Gonzalez 2:47,68 2:47,68 2:47,68 4 1
1.000m MASC.

GA329 AVAPO CM 2009-09-20 Damian Costa Ares 2:49,32 2:49,32 2:49,32 5 1
1.000m MASC.

GA99 SGPPO CM 2009-04-30 Diego Jose Huerta Estevez 2:51,53 2:51,53 2:51,53 6 1
1.000m MASC.

GA339 RCVPO CM 2010-07-04 Elias Manuel Yousef Moreno 2:53,53 2:53,53 2:53,53 7 1
1.000m MASC.

AG2023814 RCVPO CM 2010-02-02 (t) Bisrat Mein Carballal 2:57,84 2:57,84 2:57,84 8 1
1.000m MASC.

GA990 SGPPO CM 2010-05-06 Hector Pou Suarez 3:01,60 3:01,60 3:01,60 9 1

1.000m MASC.
GA889 SAMPO CM 2010-09-21 Mario Costa Salgueiro 3:12,02 3:12,02 3:12,02 10 1

1.000m MASC.
GA1352 BEAPO CM 2010-11-20 Daniel Curras Ramos 3:12,38 3:12,38 3:12,38 11 1

1.000m MASC.
AG15756 BEAPO IM 2011-05-12 (t) Lucas Costas De Francisco 3:12,50 3:12,50 3:12,50 12 1

1.000m MASC.
GA1010 BEAPO IM 2011-10-02 Josep Bastos Diz 3:14,69 3:14,69 3:14,69 13 1

1.000m MASC.
GA1321 SGPPO CM 2010-04-04 Joaquin González Ventin 3:15,15 3:16,09 3:15,15 14 1

1.000m MASC.
GA1345 BEAPO IM 2011-02-25 Ruben Vazquez Seijo 3:16,94 3:16,94 3:16,94 15 1

1.000m MASC.
AG19658 RCVPO IM 2012-02-17 (t) Ignacio Costas Moreu 3:18,34 3:18,34 3:18,34 16 1

1.000m MASC.
AG7268 RCVPO CM 2010-11-15 (t) Brais Montes De La Iglesia 3:18,89 3:22,91 3:18,89 17 1

1.000m MASC.
AG2026763 BEAPO IM 2011-01-08 (t) Mateo Dominguez Velasco 3:19,90 3:19,90 3:19,90 18 1

1.000m MASC.
AG14832 RCVPO CM 2010-11-04 (t) Carlos Pazó Misa 3:20,30 3:21,86 3:20,30 19 1
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1.000m MASC.

GA845 SGPPO CM 2010-06-22 Diego Daporta Vélez 3:22,86 3:22,86 3:22,86 20 1

1.000m MASC.
AG10706 VALPO IM 2011-09-08 (t) Julian Martinez Olvera 3:25,23 3:25,23 3:25,23 21 1

1.000m MASC.
AG2028651 RCVPO CM 2009-06-03 (t) Alejandro Vazquez Bueno 3:30,41 3:30,41 3:30,41 22 1

1.000m MASC.
GA1347 BEAPO IM 2011-08-05 Nicolas Vazquez Paramo 3:30,64 3:30,64 3:30,64 23 1

1.000m MASC.
AG15317 SDTPO IM 2012-04-30 (t) Marco De La Fuente Maculewicz 3:32,23 3:32,23 3:32,23 24 1

1.000m MASC.
AG18518 RCVPO CM 2010-12-10 (t) Roi Pazos Taboas 3:39,80 3:39,80 3:39,80 25 1

1.000m MASC.
AG7856 VALPO IM 2012-05-20 (t) Hugo Dos Reis Martins 3:51,99 3:51,99 3:51,99 26 1

1.000m MASC.
AG18648 VALPO IM 2011-11-15 (t) Manuel Romero Pérez 3:53,10 3:53,10 3:53,10 27 1

1.000m MASC.
AG17431 VALPO IM 2011-10-15 (t) Brais Araujo Casas 3:56,18 3:56,18 28 1

1.000m MASC.
GA1346 BEAPO CM 2010-06-05 Pedro Acuña Gonzalez 29 1

1.500m MASC. AL CHI SM 1998-12-29 Ignacio Velásquez Carrasco 3:45,75 3:51,75 3:45,75 1 1
1.500m MASC. AL

POR SM 1994-04-12 João Cruz 3:47,19 3:47,19 2 1

1.500m MASC. AL
CHI SM 1995-11-29 Cristofer Jarpa Gallegos 3:48,11 3:48,11 3 1

1.500m MASC. AL
POR PM 2002-11-01 Ricardo Pedra 3:48,59 3:52,98 3:48,59 4 1

1.500m MASC. AL
GA4188 SGPPO SM 1997-10-02 Adrian Lago Tizon 3:50,76 3:50,76 5 1

1.500m MASC. AL
GA1432 SGPPO SM 1996-01-31 Hassan Izzeddine Yelmo 3:50,87 3:50,87 3:57,27 6 1

1.500m MASC. AL
GA9303 LUCLU JM 2005-05-21 Ivan Rego Veigas 3:55,41 3:55,41 3:55,41 7 1

1.500m MASC. AL
GA125 RCVPO PM 2004-03-14 Mario Rodriguez Costas 3:56,04 3:58,20 3:56,04 8 1

1.500m MASC. AL
GA9233 RCVPO SM 1991-08-18 Anton Gomez Gonzalez 3:58,34 4:00,16 3:56,67 9 1

1.500m MASC. AL
GA241 SGPPO JM 2006-01-01 Pablo Ulla Couñago 3:58,58 3:58,58 4:05,88 10 1

1.500m MASC. AL
GA8905 SGPPO SM 1997-04-03 David De La Fuente Gomez 3:59,95 3:59,95 3:59,95 11 1

1.500m MASC. AL
GA19172 RCVPO PM 2003-03-11 Hugo Suarez Martinez 4:00,93 4:00,93 12 1

1.500m MASC. AL
GA23403 RCVPO SM 1991-06-03 Alexandre Martin Fernandez 4:03,57 4:03,57 13 1

1.500m MASC. AL
GA23288 OUROR SM 2000-08-29 Alejandro Gerardo Cadaya Rodriguez 4:03,88 4:03,88 14 1

1.500m MASC. AL
AG15890 RCVPO JM 2006-10-03 (t) Rodrigo Alejandro Armesto Nuñez 4:11,42 4:11,42 15 1

1.500m MASC. AL
GA1090 STOC PM 2003-02-17 Yago Ignacio García Sainz 4:14,36 4:13,40 16 1

1.500m MASC. AL
GA1009 BEAPO LM 2008-11-25 Daniel Ameneiro Gonzalez 4:20,71 4:20,71 4:20,71 17 1

1.500m MASC. AL
GA56 VICVA VM M-35 1988-06-03 Victor Alonso Ares 4:14,85 18 1

1.500m MASC. AL
GA707 VICVA SM 1992-05-07 Victor Puyuelo Pardo 3:49,60 18 1

1.500m MASC. AL
GA1468 NAOC VM M-35 1987-11-30 (e) Workneh Fikire Serbessa 3:57,20 18 1

1.500m MASC. AL
GA140 MARC VM M-35 1985-11-13 Alvaro Presedo Fraguio 18 1

1.500m MASC. AL
GA6247 COCC PM 2002-10-10 Iago Jopia Astray 3:56,66 3:56,66 3:56,22 0 b

1.500m MASC. AL
GA8 COCC PM 2004-12-28 Miguel Quintans Sanchez 3:57,55 3:57,55 3:57,55 0 b

1.500m MASC. AL
GA17489 SGPPO SM 1993-01-11 Carlos Porto Pazos 3:48,37 3:47,15 0 b

1.500m MASC. AL
AG2027188 ADCPO JM 2005-10-25 (t) Andres Corugeira Ligero 4:38,93 5:09,04 4:38,93 0 r

1.500m MASC. AL
AG11742 CANC VM M-45 1976-05-20 (t) Israel Benitez Somoza 4:55,24 4:55,24 4:55,24 0 r

1.500m MASC. AL
AG2014404 ADCPO LM 2008-10-18 (t) David Lago Alonso 0 r
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1.500m MASC. AL

AG551 OPOPO SM 1991-02-28 (t) Enmanuel Zamora Ramírez 0 r

1.500m MASC. AL
AG3966 OPOPO SM 2000-08-22 (t) Jose David Arias Osorio 0 r

1.500m MASC. AL
AG12443 OPOPO SM 1999-12-10 (t) Rafael Soliño Gándara 0 r

1.500m MASC. AL
AG14922 OPOPO SM 1995-11-17 (t) Yago Lorenzo Boullosa 0 r

1.500m MASC. AL
AG17181 OPOPO SM 1997-07-02 (t) Pablo Rodriguez Lourido 0 r

1.500m MASC. AL
AG17180 OPOPO SM 2000-07-18 (t) Sergio Trillo Curra 0 r

1.500m MASC. AL
AG17968 OPOPO PM 2004-09-09 (t) Ismael Alonso González 0 r

Altura MASC. AL GA880 ADCPO LM 2008-12-19 Gael Couñago Romasanta 1,84 1,84 1,84 1 2
Altura MASC. AL

GA882 ADCPO JM 2005-06-04 (e) Guilherme Vicente Vaz 1,80 1,80 2 2

Altura MASC. AL
GA9272 RCVPO JM 2005-06-13 Bran Nuñez Chapela 1,67 1,72 3 2

Altura MASC. AL
AG19784 BEAPO LM 2007-06-20 (t) Alejandro Mera Soto 1,60 1,60 4 1

Altura MASC. AL
AG2026012 SGPPO LM 2008-03-27 (t) Pablo Coladas Campos 1,50 1,50 5 1

Altura MASC. AL
AG2025585 PINPO CM 2010-07-24 (t) Oscar Rodal Perez 1,46 1,46 6 1

Altura MASC. AL
GA1351 BEAPO CM 2010-03-27 Pablo Mera Soto 1,39 1,39 7 1

Pértega MASC. AL GA627 RCVPO VM M-45 1977-12-21 José Cobián Ledo 4,00 3,76 4,00 1 1

Pértega MASC. GA9124 SGPPO JM 2006-04-02 2Matias Moldes Barreiro 2 1

AG15321 BARC AM 2013-08-24 (t) Jose Luis Escuris Santos 3,79 3,79 3,79 1 1
Lonxitude MASC. AL

AG2028727 RCVPO AM 2013-09-17 (t) Pedro Campos Carrera 3,76 3,69 3,78 2 1

Lonxitude MASC. AL
AG14948 RCVPO AM 2013-11-02 (t) Adrián Pérez Goberna 3,58 3,58 3,58 3 1

Lonxitude MASC. AL
AG15383 CANC AM 2014-03-14 (t) Breixo Lopez Millares 3,57 3,57 3,57 4 1

Lonxitude MASC. AL
AG2028433 RCVPO AM 2013-01-09 (t) Xián Posada Román 3,50 3,50 3,50 5 1

Lonxitude MASC. AL
AG15322 BARC AM 2013-08-24 (t) Juan Francisco Escuris Santos 3,19 3,08 3,19 6 1

Lonxitude MASC. AL
AG19430 VALPO AM 2013-07-16 (t) Guillermo Martínez Olvera 3,18 3,18 3,18 7 1

Lonxitude MASC. AL
AG20250 RUAOR AM 2013-02-12 (t) Liam Astudillo Campos 3,14 3,14 3,14 8 1

Lonxitude MASC. AL
AG6906 RCVPO AM 2013-03-06 (t) Javier Sancosmed Balseiros 3,09 2,99 3,09 9 1

Lonxitude MASC. AL
AG2028474 RCVPO AM 2013-09-30 (t) Adrían Rodríguez Domínguez 2,71 2,98 10 1

Lonxitude MASC. AL
AG19066 RCVPO AM 2013-04-19 (t) Roque Martinez Gonzalez 2,33 2,33 2,33 11 1

Lonxitude MASC. AL
AG18186 RCVPO AM 2014-09-30 (t) Brais Prol Fernandez 12 1

Lonxitude MASC. AL
AG14458 PINPO BM 2015-09-22 (t) Alex Vidal Vilas 3,33 3,33 3,33 1 1

Lonxitude MASC. AL
AG17442 VALPO BM 2015-12-03 (t) Yeray Mariño Rodríguez 3,14 3,14 3,14 2 1

Lonxitude MASC. AL
AG12696 RCVPO BM 2016-08-12 (t) Martín Posada Román 2,29 2,29 2,29 3 1

Lonxitude MASC. AL
AG12863 RCVPO BM 2016-03-17 (t) Martín Cao Guisande 4 1

Lonxitude MASC. AL
AG16850 RCVPO BM 2015-09-16 (t) Martin Delgado Regalado 4 1

Lonxitude MASC. 
AL
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Lonxitude MASC. AL

AG19385 RCVPO BM 2016-10-11 (t) Daniel Malga Vazquez 4 1

GA175 OUROR JM 2005-02-12 Hugo Fernandez Gonzalez 51,93 51,58 51,93 1 1

Martelo (6kg) MASC. 
GA607 OUROR JM 2006-11-20 Daniel Villanueva Guede 46,19 46,19 46,19 2 1

Martelo (6kg) MASC. 
GA9377 SILC VM M-50 1974-01-20 Carlos Alberto Almudi Cid 53,95 53,95 53,95 1 2

Martelo (6kg) MASC. 
GA23321 SILC VM M-55 1967-02-12 Jorge Rodriguez Vazquez 39,33 38,84 39,33 2 1

GA9377 SILC VM M-50 1974-01-20 Carlos Alberto Almudi Cid 51,38 48,63 54,16 1 2
Martelo (7,260kg) MASC. 

GA8310 SGPPO VM M-45 1975-04-18 Juan Manuel Barbosa Diaz 47,28 47,28 59,42 2 1
Martelo (7,260kg) MASC. 

GA8748 RSOSS PM 2003-07-13 1Eric Mendez Seijo 3 1

AG17916 BEAPO LM 2008-06-03 (t) Dario Vázquez Martinez 1 1

Disco (1,5kg) MASC.
GA1128 ADAOR LM 2008-05-07 Sergio Fernandez Perez 38,91 38,91 38,91 0 b

GA5775 NAOC VM M-45 1975-04-03 Francisco Javier Guzman Ares 45,65 42,72 50,38 1 1
Disco (2kg) MASC.

GA23389 RCVPO PM 2002-02-25 (e) Miguel Angel Granado Gil 45,60 44,55 47,15 2 1
Disco (2kg) MASC.

GA5947 RCVPO SM 2001-01-30 1Marcos Bouza Villar 3 1

GA509 OUROR CM 2009-12-17 Javier Cid Gonzalez 54,91 54,91 54,91 1 1

GA753 RCVPO LM 2007-08-24 Xaido Nimo Alvarez 58,78 58,78 58,78 1 1
Martelo (5kg) MASC. 

GA1075 BAIPO LM 2008-05-10 Anxo Filgueira Loureiro 50,48 50,48 50,48 2 1
Martelo (5kg) MASC. 

GA1478 SILC LM 2007-12-31 Raul Gude Herves 49,52 49,52 49,52 3 1

100m FEM. AL GA8774 SGPPO SF 2001-02-16 Cristina Garrido Cabello 12,05 12,50 11,93 1 1

100m FEM. AL
GA4342 ALCM SF 1999-12-02 Andrea Pais Rodriguez 12,33 12,45 11,90 2 1

100m FEM. AL
GA802 RIBLU LF 2008-03-27 Paula Conde Carrelo 12,39 12,62 12,39 3 1

100m FEM. AL
GA23521 LUCLU JF 2006-05-15 Antia Pernas Rodriguez 12,49 12,26 4 2

100m FEM. AL
GA373 COCC LF 2007-05-09 Ines Jaspe Rodriguez 12,49 12,49 12,49 4 1

Martelo (6kg) 
MASC. 

Martelo 
(7,260kg) MASC. 

Disco (1,5kg) 
MASC.

Disco (2kg) 
MASC.

Martelo (4kg) 
MASC. 
Martelo (5kg) 
MASC. 
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100m FEM. AL

2001-12-07 Lía Caride Arufe 12,53 12,53 12,53 6 0

100m FEM. AL
GA166 BARC JF 2006-11-20 Antia Alcalde Lojo 12,57 12,77 12,47 7 1

100m FEM. AL
GA672 CAFPO LF 2007-05-13 Valeria Gonzalez Vazquez 12,68 12,68 12,54 8 2

100m FEM. AL
GA1568 CAFPO CF 2010-04-18 Olivia Gutierrez Palacios 12,74 12,74 12,74 9 2

100m FEM. AL
GA506 CAFPO JF 2006-08-26 Nayr Cortegoso Figueroa 12,85 12,85 12,85 10 2

100m FEM. AL
GA492 SGPPO LF 2007-06-02 Marina Artemia Perez Lopez 12,97 12,97 11 2

100m FEM. AL
GA1168 CAFPO LF 2008-06-16 Vega Ledo Soto 13,01 13,03 13,01 12 1

100m FEM. AL
GA1538 CAFPO LF 2007-03-31 Uxia Vidal Marquez 13,16 13,17 13,16 13 1

100m FEM. AL
AG7845 CAFPO CF 2010-06-18 (t) Uxia Denis Iglesias 13,30 13,30 13,30 14 1

100m FEM. AL
GA4754 SGPPO SF 1997-11-09 Eva Salvado Prieto 13,32 12,96 15 2

100m FEM. AL
GA1571 CAFPO LF 2008-01-03 Iris Martinez Roque 13,39 13,46 13,25 16 2

100m FEM. AL
GA894 CAFPO JF 2006-03-31 Daniela Castro Novoa 13,41 13,55 13,28 17 1 e

100m FEM. AL
GA1098 BARC CF 2009-02-08 Valeria Buceta Novo 13,45 13,61 13,29 18 1 e

100m FEM. AL
GA1566 CAFPO JF 2006-12-25 Candela Hermida Alvarez 13,52 19 1 e

100m FEM. AL
AG2022763 CAFPO CF 2009-02-01 (t) Lucia Garcia Rubio 13,64 13,64 13,64 20 2 e

100m FEM. AL
AG6149 CAFPO LF 2007-08-19 (t) Claudia Castro Novoa 13,70 13,70 13,70 21 1 e

100m FEM. AL
AG2025823 CAFPO LF 2007-01-13 (t) Paula Vázquez Veiga 13,10 13,72 13,10 0 b

100m FEM. AL
GA458 CASC PF 2004-12-21 Nerea Amigo Mato 13,42 13,42 0 b

100m FEM. AL
AG18642 CAFPO CF 2009-05-25 (t) Leyre Alonso Cajide 13,88 13,88 13,88 0 r

100m FEM. AL
AG10691 CAFPO CF 2010-06-18 (t) Noa Freiria Guimerans 13,89 13,89 13,89 0 r

100m FEM. AL
AG2025808 CAFPO CF 2009-05-02 (t) Laura Costas Taboada 13,93 13,93 13,93 0 r

100m FEM. AL
AG6841 SGPPO CF 2009-06-11 (t) Noa Currás Meijueiro 13,95 13,95 0 r

100m FEM. AL
GA1401 BCSOR CF 2009-08-14 Uxía López Sánchez 13,98 13,98 13,98 1 r

100m FEM. AL
GA1405 ADCPO JF 2005-07-21 Nerea Lago Pires 14,02 14,19 14,02 2 r

100m FEM. AL
AG18478 CAFPO CF 2009-06-06 (t) Lola Pais Villafines 14,03 14,03 14,03 0 r

100m FEM. AL
AG2026434 SGPPO LF 2008-05-28 (t) Sabela Baltar Torres 14,06 14,06 1 r

100m FEM. AL
AG2026858 COMPO CF 2010-01-10 (t) Noa González Cid 14,10 14,10 14,10 0 r

100m FEM. AL
AG17551 BAIPO CF 2009-02-11 (t) Candela Veiras Troitiño 14,10 14,10 14,10 0 r

100m FEM. AL
AG3680 CASC CF 2009-08-20 (t) Antia Amigo Mato 14,13 14,13 14,13 0 r

100m FEM. AL
AG16240 ADCPO CF 2009-02-12 (t) Camino Martinez Nieto 14,13 14,13 14,13 0 r

100m FEM. AL
GA1573 CAFPO CF 2009-06-09 Valeria Martinez Rios 14,15 14,15 14,15 0 r

100m FEM. AL
AG17557 BAIPO CF 2009-01-20 (t) Carla Acuña Currás 14,31 14,31 14,31 0 r

100m FEM. AL
GA1574 SGPPO LF 2007-07-04 Carmen Saavedra Martínez 14,33 13,67 1 r

100m FEM. AL
AG7600 SGPPO LF 2008-04-29 (t) Ánxela Mayo Gago 14,38 14,38 0 r

100m FEM. AL
AG2018426 VALPO LF 2008-05-18 (t) Noa Rodriguez Solla 14,46 14,46 14,46 0 r

100m FEM. AL
AG5038 VALPO CF 2010-09-30 (t) Carmen Rodriguez Varela 14,46 14,46 14,35 1 r

100m FEM. AL
AG3683 CASC CF 2009-08-20 (t) Alba Amigo Mato 14,46 14,46 0 r

100m FEM. AL
AG18641 CAFPO CF 2009-05-25 (t) Lucia Alonso Cajide 14,66 14,66 14,66 0 r

100m FEM. AL
AG2023577 RUAOR CF 2010-06-25 (t) Carlota Navarro Seco 14,93 14,93 14,62 1 r
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e
100m FEM. AL

AG2027189 VALPO CF 2009-05-23 (t) Julia Senra Fernández 15,55 15,55 15,55 0 r

100m FEM. AL
AG9865 CANC VF W-35 1985-11-04 (t) Clata Mª Millares Sieira 15,58 15,58 15,58 1 r

100m FEM. AL
GA624 SGPPO VF W-45 1978-10-15 Penelope Barreiro Ruibal 15,82 15,82 2 r

100m FEM. AL
GA763 ESCLU CF 2010-02-28 Lidia Balseiro Rodriguez 0 r

100m FEM. AL
GA1562 SGPPO LF 2008-05-20 Irati Legazpi Areses 14,33 1 r

100m FEM. AL
AG17552 BAIPO LF 2007-05-14 (t) Adriana Silveira Ríos 0 r

800m FEM. AL CHI SF 2000-03-18 Berdine Castillo Lillo 2:02,22 2:02,22 2:02,22 1 1
800m FEM. AL 

GA468 CAICS LF 2007-10-04 Celia Castro Padin 2:10,29 2:15,05 2:10,29 2 1
800m FEM. AL 

2001-05-24 María Carballido Castro 2:11,19 2:15,48 2:10,59 3 0

800m FEM. AL 
GA982 SGPPO LF 2008-08-24 Sabela Martinez Peon 2:11,67 2:11,67 4 1

800m FEM. AL 
GA1460 NAOC SF 2001-04-03 (e) Himi Lamiyae 2:15,62 2:15,62 2:04,71 5 1

800m FEM. AL 
GA9421 SGPPO PF 2003-11-11 Ainara Rodriguez Ares 2:16,00 2:16,00 2:16,00 6 1

800m FEM. AL 
POR SF 2001-09-13 Mariana Regalo 2:16,90 2:18,90 2:16,90 7 1

800m FEM. AL 
POR PF 2004-10-05 Gabriela Almeida 2:23,20 2:23,20 2:23,20 8 1

800m FEM. AL 
AG2021487 VALPO LF 2007-10-25 (t) Daniela Blanco Gago 2:25,70 2:31,53 2:25,70 9 1

800m FEM. AL 
GA23436 LUCLU JF 2005-08-31 Carla Diaz Pardo 2:28,66 2:28,66 2:28,66 10 1

800m FEM. AL 
GA1519 NAOC SF 1999-06-15 (e) Océane Oliveira Conceiçao 11 1

800m FEM. AL 
AG9865 CANC VF W-35 1985-11-04 (t) Clata Mª Millares Sieira 2:46,13 2:46,13 1 r

800m FEM. AL 
AG16242 ADCPO LF 2008-06-04 (t) Noa Valle Vidal 2:53,12 2:53,12 0 r

1.000m FEM. AL GA1387 SGPPO CF 2009-12-06 Noelia Quiñones Suárez 3:09,28 3:18,76 3:09,28 1 1
1.000m FEM. AL

GA578 SDTPO CF 2009-05-13 Paula Rocha Bautista 3:28,79 2 1
1.000m FEM. AL

GA1401 BCSOR CF 2009-08-14 Uxía López Sánchez 3:32,32 2 1
1.000m FEM. AL

GA1407 POLLU CF 2010-11-18 Lucia Cando Gomez 3:03,02 3:04,13 3:03,02 0 b
1.000m FEM. AL

GA763 ESCLU CF 2010-02-28 Lidia Balseiro Rodriguez 3:05,38 3:07,17 3:04,90 0 b
1.000m FEM. AL

AG15526 SDTPO IF 2012-09-14 (t) Daniela Asensio Lorenzo 3:22,51 3:22,51 3:22,51 1 1

1.000m FEM. AL
GA1225 SGPPO IF 2011-08-05 Sabela Abarca Martínez 3:23,33 3:27,10 3:23,33 2 1

1.000m FEM. AL
AG15524 SDTPO IF 2012-11-29 (t) Alba Vasconcellos Rodriguez 3:28,64 3:28,64 3:28,64 3 1

1.000m FEM. AL
GA1400 BCSOR IF 2012-05-04 Lara López Sánchez 3:31,36 3:31,36 3:31,36 4 1

1.000m FEM. AL
AG18337 BEAPO IF 2012-05-06 (t) Camino Gil Estevez 3:33,32 3:33,32 3:33,32 5 1

1.000m FEM. AL
AG13841 BEAPO IF 2012-04-01 (t) Icia Ameneiro Gonzalez 3:33,34 3:33,34 3:33,34 6 1

1.000m FEM. AL
AG18682 AVAPO IF 2011-10-12 (t) Jessica Campos Gandara 3:35,47 3:35,47 3:35,47 7 1

1.000m FEM. AL
AG3269 BEAPO IF 2011-12-10 (t) Lara Perez Fernandez 3:49,10 3:55,25 3:49,10 8 1

1.000m FEM. AL
AG19987 BEAPO IF 2011-05-04 (t) Olivia Smyth Vázquez 3:49,28 3:49,28 3:49,28 9 1

1.000m FEM. AL
AG2026160 VALPO IF 2011-05-29 (t) Lucia Lages Álvarez 3:56,03 4:19,71 3:56,03 10 1

1.000m FEM. AL
AG19399 OIAPO IF 2012-02-09 (t) Daniela Rodriguez Rodriguez 3:56,45 3:56,45 3:56,45 11 1

5.000m FEM. AL CT21559 STTBI SF 1999-06-29 Naima Ait Alibou Ouahda 15:32,61 15:32,61 1 1
5.000m FEM. AL

L4141 CAICS SF 1992-04-01 Blanca Fernandez De La Granja 15:54,52 15:33,39 2 1
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5.000m FEM. AL

PA3775 INDE SF 1999-02-09 Carla Gallardo Puertas 16:27,89 15:10,62 3 1

5.000m FEM. AL
AR1845 STTBI SF 1994-10-13 Cristina Espejo Nuñez 16:02,91 4 1

5.000m FEM. AL
GA766193 CAFPO SF 1991-02-09 (e) Alice Marie Genevieve Finot 4 1

5.000m FEM. AL
TO5708 TRATO PF 2004-05-24 Silvia Rey Veiga 16:45,72 18:02,52 16:45,72 4 1

5.000m FEM. AL
GA8795 OUROR SF 1999-07-10 Antia Rodriguez Abad 4 1

Pértega FEM. AL GA14871 SAMPO VF W-35 1988-03-01 Beatriz Viteri Bouso 3,50 3,81 1 1
Pértega FEM. AL

GA5333 ADAOR PF 2002-12-31 Nerea Fernandez Garcia 3,30 2,95 3,30 2 1
Pértega FEM. AL

GA492 SGPPO LF 2007-06-02 Marina Artemia Perez Lopez 3,20 2,76 3,20 3 2
Pértega FEM. AL

GA1196 CAFPO LF 2007-05-08 Alexandra Lence Vilaboa 3,11 3,11 3,11 4 1

Pértega FEM. AL
GA17219 SGPPO VF W-40 1979-12-13 Lucia Ferreiro Liñares 3,00 3,45 5 1

Pértega FEM. AL
GA1574 SGPPO LF 2007-07-04 Carmen Saavedra Martínez 2,51 2,51 2,62 6 1

Pértega FEM. AL
GA1567 CAFPO CF 2010-02-28 Sabela Alvarez Rey 2,51 2,51 6 1

Pértega FEM. AL
GA624 SGPPO VF W-45 1978-10-15 Penelope Barreiro Ruibal 2,01 2,01 8 2

Pértega FEM. AL
GA82 OUROR JF 2006-12-09 Manuela Blanco Miguelez 9 1

GA22083 SGPPO PF 2002-02-01 Andrea Villaverde Puente 5,74 5,74 5,86 1 1
Lonxitude FEM. AL

GA23521 LUCLU JF 2006-05-15 Antia Pernas Rodriguez 5,37 5,37 2 2
Lonxitude FEM. AL

GA1568 CAFPO CF 2010-04-18 Olivia Gutierrez Palacios 5,33 5,33 5,33 3 2
Lonxitude FEM. AL

GA506 CAFPO JF 2006-08-26 Nayr Cortegoso Figueroa 5,22 5,15 5,35 4 2
Lonxitude FEM. AL

GA672 CAFPO LF 2007-05-13 Valeria Gonzalez Vazquez 5,19 5,19 5,41 5 2
Lonxitude FEM. AL

GA1461 NAOC PF 2004-03-03 (e) Hiba Diboun 5,18 5,18 5,18 6 1

Lonxitude FEM. AL
GA5662 ALCM SF 2000-11-26 Uxia Paz Alonso 5,11 5,52 7 1

Lonxitude FEM. AL
GA1405 ADCPO JF 2005-07-21 Nerea Lago Pires 5,09 5,09 5,09 8 2

Lonxitude FEM. AL
GA1571 CAFPO LF 2008-01-03 Iris Martinez Roque 5,05 4,19 5,05 9 2

Lonxitude FEM. AL
GA1562 SGPPO LF 2008-05-20 Irati Legazpi Areses 4,94 4,94 4,94 10 1

Lonxitude FEM. AL
GA1213 CAFPO PF 2004-04-10 Maruxa Gemperle Ares 4,79 4,79 4,79 11 1

Lonxitude FEM. AL
AG2026434 SGPPO LF 2008-05-28 (t) Sabela Baltar Torres 4,61 4,66 12 1

Lonxitude FEM. AL
AG5038 VALPO CF 2010-09-30 (t) Carmen Rodriguez Varela 4,55 4,55 4,55 13 1 e

Lonxitude FEM. AL
AG2022763 CAFPO CF 2009-02-01 (t) Lucia Garcia Rubio 4,53 4,53 4,53 14 2 e

Lonxitude FEM. AL
AG6841 SGPPO CF 2009-06-11 (t) Noa Currás Meijueiro 4,85 4,85 0 b

Lonxitude FEM. AL
GA1573 CAFPO CF 2009-06-09 Valeria Martinez Rios 4,43 4,43 4,43 0 r

Lonxitude FEM. AL
AG7600 SGPPO LF 2008-04-29 (t) Ánxela Mayo Gago 4,39 4,39 0 r

Lonxitude FEM. AL
AG7845 CAFPO CF 2010-06-18 (t) Uxia Denis Iglesias 4,25 4,25 4,25 1 r

Lonxitude FEM. AL
AG18642 CAFPO CF 2009-05-25 (t) Leyre Alonso Cajide 4,18 4,18 4,18 0 r

Lonxitude FEM. AL
AG10691 CAFPO CF 2010-06-18 (t) Noa Freiria Guimerans 4,14 4,14 4,28 0 r

Lonxitude FEM. AL
AG2025808 CAFPO CF 2009-05-02 (t) Laura Costas Taboada 4,02 4,02 4,16 0 r

Lonxitude FEM. AL
AG10115 COMPO CF 2010-06-27 (t) Sabela Pérez Pastoriza 3,53 3,53 0 r

Lonxitude FEM. 
AL
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Lonxitude FEM. AL

AG15836 BEAPO CF 2010-04-13 (t) Paula Alonso Salgueiro 3,51 3,51 0 r

Lonxitude FEM. AL
AG2018426 VALPO LF 2008-05-18 (t) Noa Rodriguez Solla 4,14 0 r

Lonxitude FEM. AL
AG12799 COMPO CF 2009-08-30 (t) Khadija El Azari Alami 0 r

Lonxitude FEM. AL
AG19986 BEAPO CF 2010-03-15 (t) Zahira Belén Ronzoni Yaquemet 0 r

AG8005 VALPO AF 2013-08-17 (t) Marta Rodriguez Varela 4,58 4,58 4,58 1 1
Peso (2kg) FEM AL

AG14826 VALPO AF 2013-05-07 (t) Aria Velasco Penedo 4,42 4,42 4,42 2 1

AG14830 VALPO BF 2015-01-16 (t) Lidia Martinez Olvera 5,56 5,56 5,56 1 1
Peso (1kg) FEM. AL

AG6434 CAFPO BF 2015-05-24 (t) Alejandra Fernández Román 3,93 3,93 2 1
Peso (1kg) FEM. AL

AG17817 VALPO BF 2016-05-15 (t) Valle Velasco Pendo 3 1

GA1541 SILC CF 2010-08-16 Adriana Ferreiro Garcia 32,17 32,17 32,17 1 1
Xavelina (500g) FEM.

GA1466 STOC LF 2007-09-27 Arale Fabeiro Cao 36,10 36,10 36,10 1 1
Xavelina (500g) FEM.

GA1239 BCSOR CF 2009-12-04 Lara Pereira Tesouro 30,65 30,05 30,65 2 1
Xavelina (500g) FEM.

AG2026506 RUAOR LF 2008-07-20 (t) Sabela Martínez Alvarez 16,06 16,06 2 1
Xavelina (500g) FEM.

AG17054 RUAOR CF 2009-08-28 (t) Adriana Taboada Rodriguez 19,83 19,83 19,83 3 1

Xavelina (500g) FEM.
AG2023577 RUAOR CF 2010-06-25 (t) Carlota Navarro Seco 19,00 19,00 19,00 4 1

Xavelina (500g) FEM.
AG15382 CANC CF 2010-11-05 (t) Uxia Lopez Millares 12,18 12,18 12,18 5 1

Xavelina (500g) FEM.
GA209 BARC LF 2007-11-18 Lara Iglesias Suarez 51,15 50,51 51,15 0 b

GA4754 SGPPO SF 1997-11-09 Eva Salvado Prieto 22,12 22,12 22,12 1 2
Xavelina (600g) FEM.

GA1405 ADCPO JF 2005-07-21 Nerea Lago Pires 17,64 17,64 17,64 2 2
Xavelina (600g) FEM.

GA624 SGPPO VF W-45 1978-10-15 Penelope Barreiro Ruibal 17,26 17,26 3 2
Xavelina (600g) FEM.

GA19500 BARC SF 1993-06-11 Lidia Parada Santos 61,25 4 1
Xavelina (600g) FEM.

AG2019948 RUAOR VF W-50 1972-06-27 (t) Isabel Maria Seco Perez 14,12 4 1
Xavelina (600g) FEM.

AG9865 CANC VF W-35 1985-11-04 (t) Clata Mª Millares Sieira 4 1

Peso (2kg) FEM 
AL

Peso (1kg) FEM. 
AL

Xavelina (500g) 
FEM.

Xavelina (600g) 
FEM.
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